[image: image1.jpg]

Безымянское муниципальное образование

Энгельсского муниципального района Саратовской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021

№
96

с. Безымянное

О внесении изменений в постановление администрации Безымянского муниципального образования от 02.10.2018 № 81
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Безымянского муниципального образования, администрация Безымянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственной книги», утвержденного постановлением администрации Безымянского муниципального образования от 02.10.2018 № 81 следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 2.6. раздела 2 подпунктом 2.6.14. следующего содержания:

«2.6.14. Запрещается требовать предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.

Руководитель аппарата
В.А. Литовченко